espaço, qual seja, o TC 1.05, medindo 32,55 m², passando, portanto, a uma área total
cedida de 123,48 m². DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I - Unidade
Orçamentária: 19.101; II - Programa de Trabalho: 28.846.0001.9093.0056; III -
Natureza da Despesa: 33.90.93; IV - Fonte de Recurso: 100. O empenho é de R$
18.876,20 (dezoito mil oitocentos e setenta e seis reais e vinte centavos), conforme
Nota de Empenho nº 2023NE14372, emitida em 01/09/2023, sob o evento nº 400092,
na modalidade Estimativo. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: o presente Termo Aditivo
entra em vigência a partir de sua assinatura. DA ASSINATURA: 03/10/2023.